
Uchwała Nr 495/49/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 22.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-22

Numer uchwały 495/49/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji na przedsięwzięcia z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego

zgłoszone do realizacji w drugim półroczu 2003 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 ze zm. oraz z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806), art.

118 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr

65, poz. 594 i Nr 96, poz. 874) w związku z uchwałą Nr XIV/55/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca 1999 r.

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów

publicznych, sposobu ich rozliczania oraz sposobu ich wykorzystania uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Udziela się dotacji:

1) stowarzyszeniom w kwocie 93.700 zł (dział 921, rozdział 92105 § 2820) tj.:

a) 65.000 zł wg porządku określonego w załączniku Nr 1 do uchwały,

b) 28.700 zł wg porządku określonego w załączniku Nr 1a do uchwały;

2) fundacjom w kwocie 60.000 zł (dział 921, rozdział 92105 § 2810) tj.:

a) 57.000 zł wg porządku określonego w załączniku Nr 2 do uchwały,

b) 3000 zł wg porządku określonego w załączniku Nr 2a do uchwały;

3) pozostałym jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych w kwocie 80.000 zł (dział 921, rozdział 92120, §

2830) wg porządku określonego w załączniku Nr 3 do uchwały;

4) stowarzyszeniom w kwocie 20.000 zł (dział 921, rozdział 92120, § 2820) w załączniku Nr 4 do uchwały

na pokrycie kosztów organizacyjnych zadań dotowanych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2003 roku.

2. Szczegółowe warunki realizacji dotacji, o których mowa w ust. 1, zostaną określone w umowach indywidualnych.

3. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2003 przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2003 rok (Dz. U. Woj. Maz. Nr 127, poz. 3111) w dziale 921, rozdziale 92105 § 2810 i § 2820 o

z up. Marszałka Województwa Antoni Pietkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


